СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЩЁКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2016г № 4                                                                             с.Краснощёково

О назначении публичных слушаний по

вопросу «Об утверждении Правил

землепользования и застройки части

территории муниципального образования

Краснощёковский сельсовет Краснощёковского

района Алтайского края»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, законом Алтайского края «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Краснощёковский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края, решением Совета депутатов Краснощёковского сельсовета от 20.02.2013г № 4 «О принятии Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний в муниципальном образовании Краснощёковский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Назначить публичные слушания по вопросу «Об утверждении Правил

землепользования и застройки части территории муниципального образования

Краснощёковский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края» на 12.07.2016г в 14.00 ч в Администрации Краснощёковского сельсовета.

  2.Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом   муниципального образования Краснощёковский сельсовет Краснощёковского района Алтайского края порядке.

          3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава сельсовета                                                                                Ю.В.Бердюгин